[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования

«Городское поселение

«Город Ермолино»

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апреля   2015  года                                                                                  № 106
Об обеспечении безопасности и общественного порядка
в период проведения праздничных мероприятий, 09 мая 2015 г.,
посвященных празднованию Дню Победы
В целях     обеспечения безопасности и общественного порядка в период проведения праздничных мероприятий, 09 мая 2015 года, посвященных празднованию 70-летию  Победы в Великой Отечественной войне,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино»,

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить владельцам магазинов, павильонов и торговых палаток, расположенных

на территории городского поселения «Город Ермолино», а также индивидуальным предпринимателям, занимающимся торговой деятельностью,  продажу напитков в стеклянной таре, 9 мая 2015 года, с 08 час. 00 мин. до 22 час. 00 мин.

2. Рекомендовать начальнику Ермолинского отделения полиции Пипкиной О.В. :

усилить контроль за недопущением продажи напитков в стеклянной таре в указанный период на территории городского поселения «Город Ермолино»

            3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации МО

«Городское поселение «город  Ермолино»                                      Н.А. Гусаковская

Отпеч.-   экз.В дело-2 экз

Ермолиноское ОП -1

.